
ZARZĄDZENIE NR 3/2006
Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec

z dnia 16 stycznia 2006 roku

w sprawie: opracowania układu wykonawczego budżetu Miasta i Gminy
Połaniec na 2006 rok.

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zmiany Dz. U.
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Nr 172 poz. 1441 ) oraz art.
128 ust. 2 i art. 186 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) zarządzam co następuje:



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza
Nr 3/2006
Z dnia 16 stycznia 2006 roku

Zestawienie
dochodów budżetu na 2006 rok

wg działów klasyfikacji budżetowej

Lp.

1
1.

2.

3.

Dział

2
020

600

700

Rozdział

3

02001

60095

70004

70005

§

4

0750

0970

0750

0750

0760

0770

Nazwa

5
LEŚNICTWO
Gospodarka leśna
Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Pozostała działalność
Wpływy z różnych dochodów

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej
Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności nieruchomości.

Plan na
2006 r.

6
908
908

908

10.000
10.000
10.000

289.482

7.000

7.000
282.482

116.810

10.000

155.672

w tym
zadania
zlecone

7



1
4.

5.

6.

2
750

751

756

3

75011

75023

75095

75101

75601

75615

4

2010

2360

0830
0970

0450

0970

2010

0350

0310
0320
0330
0340
0500

5
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami
Urzędy gmin
Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów
Pozostała działalność
Wpływy z opłaty administracyjnej za
czynności urzędowe
Wpływy z różnych dochodów

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

DOCH. OD OS. PRAWNYCH, OD OS.
FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM
Wpływy z pod. doch. od osób fizycznych
Podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty
podatkowej
Wpływy z podatku rolnego,podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych
Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od śr. transportowych
Podatek od czynności cywilnoprawnych

6
138.983
91.483

89.795

1.688
14.000

5.000
9.000

33.500

8.500
25.000

2.040

2.040

2.040

16.884.380
8.000

8.000

11.292.500
11.200.000

1.500
10.000
61.000
20.000

7
89.795
89.795

89.795

2.040

2.040

2.040



1

7.

8.

2

758

801

3
75616

75618

75619

75621

75801

75814

75831

80104

80110

4

0310
0320
0330
0340
0360
0370
0430
0500

0410
0470

0480

0690

0460

0010
0020

2920

0920

2920

0830

0830
6298

5
Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych
Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od śr. transportowych
Podatek od spadków i darowizn
Podatek od posiadania psów
Wpływy z opłaty targowej
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Wpłyny z innych opłat stanowiących
dochody jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu
Wpływy z różnych opłat
Wpływy z różnych rozliczeń
Wpływy z opłaty eksploatacynej
Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa
Podatek dochodowy od osób fizycznych
Podatek dochodowy od osób prawnych

RÓŻNE ROZLICZENIA

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Różne rozliczenia finansowe
Pozostałe odsetki
Cześć równoważąca subwencji ogólnej dla
gmin
Subwencje ogólne z budżetu państwa
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Przedszkola
Wpływy z usług
Gimnazja
Wpływy z usług
Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków) gmin,
powiatów (związków powiatów) pozyskane
z innych źródeł

6

743.595
350.000

80.000
11.000

111.000
10.595

1.000
130.000
50.000

197.885
26.000

21.885

130.000
20.000

400
400

4.642.000
4.500.000

142.000
5.921.107

5.691.496
5.691.496

200.000
200.000

29.611
29.611

1.245.500
180.000
180.000

1.065.500
500

1.065.000

7



1

9.

2

852

3

85212

85213

85214

85219

85228

85295

4

2010

2010

2010

2030

2030

0830
2010

2360

2030

5

POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze
Wpływy z usług
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

6

2.397.760

1. 9 59.862

1.959.862

9.180

9.180

154.066

51.020

103.046
188.528

188.528

26.024
4.000

21.924

100
60.100

60.100

7

2.041.986

1.959.862

1.959.862

9.180

9.180

51.020

51.020

21.924

21.924



1
10.

2

854

3

85401

4

0830

5

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne
Wpływy z usług

OGÓŁEM DOCHODY

6

140.000
140.000
140.000

27.030.160

7

2.133.821



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza
Miasta i Gminy Połaniec
Nr 3/2006
Z dnia 16 stycznia 2006 roku

Zestawienie
wydatków budżetu na 2006 rok

wg. rozdziałów klasyfikacji budżetowej
w zł

Lp.

1
1.

2.

3.

4.

Klasyfikacja
budżetowa

Dział
2

010

400

600

700

Rozdział
3

01030

01095

40002

60014

60016

70005

70095

4

2850

4210
4300

4300

4270

4110
4120
4170
4270
4300
6050

4300

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4300
4430
4440
6050

Nazwa

5
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Izby rolnicze
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I
WODĘ
Dostarczanie wody
Zakup usług pozostałych
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne powiatowe
Zakup usług remontowych
Drogi publiczne gminne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS
Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych

Plan na 2006 r.

6
11.630
1.630

1.630
10.000

5.000
5.000

644.000

644.000
1.435.000

40.000
40.000

1.395.000
200
100

14.700
840.000
200.000
340.000

1.061.100
43.000
43.000

1.018.100
21.200

2.300
3.900

600
24.000

5.000
50.000

132.500
3.000
1.500

774.100

w tym
zadania
zlecone

7



1
5.

6.

2
710

750

3

71004

71014

71035

71095

75011

75022

75023

75075

4

4110
4120
4170
4300

4170
4300

4210
4300

6050

4010
4110
4120

3030
4210
4300
4410
4420

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4280
4300
4410
4420
4430
4440

4110
4120
4170
4210
4300
4410
4420
4430
4530

5
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Plany zagospodarowania przestrzennego
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Opracowania geodezyjne i kartograficzne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Cmentarze
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Rady gmin (miast i miast na prawach pow.)
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Urzędy gmin
Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Odpisy naZFSS
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Podatek od towarów i usług (VAT)

6
721.000
250.000

400
100

19.500
230.000

70.000
5.000

65.000
1.000

700
300

400.000
400.000

3.569.447
89. 795
75.000
12.945

1.850
135.000
100.000
20.000

7.000
5.000
3.000

2.892.047
1.000

1.800.000
122.000
314.900

44.750
10.000

170.000
80.000

1.000
227.397

65.000
2.000

10.000
44.000

150.000
300
100

9.600
50.000
63.000

1.000
20.000

1.000
5.000

7

89.795
89.795
75.000
12.945

1.850



1

7.

8.

2

751

754

3

75095

75101

75412

75414

75495

4

3020

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4280
4430
4440

4110
4120
4170

3020
3030
4110
4120
4170
4210
4260
4280
4300
4430

4210
4300

4010
4110
4120
4440

5

Pozostała działalność
Wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodź.
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Obrona cywilna
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Wydatki osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Odpisy na ZFŚS

6

302.605

1.000
157.100

10.000
32.400
4.605

20.500
1.000
1.000

68.000
7.000

2.040

2.040
293

42
1.705

205.370
130.000

20.000
5.000
1.000

200
36.000
20.000
10.000

1.000
21.800
15.000
10.000

5.000
5.000

65.370
52.460
9.040
1.300
2.570

7

2.040

2.040
293

42
1.705



4

1
9.

11.

12.

2
756

757

758

801

3

75647

75702

75818

75831

80101

4

3030
4100
4110
4120
4170
4210
4300

8010

8070

4810

2930

3020

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4410
4430
4440

5
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
Obsługapap. wartościowych, kredytowi
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
Rozliczenia z bankami związane z obsługą
długu publicznego
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów
ROŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
Część równoważąca subwencji ogólnej dla
gmin
Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do
budżetu państwa
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydakt. i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS

6

81.600

81.600
21.600

5.000
1.500

220
21.280

3.000
29.000
85.000

85.000

1.000

84.000
3.362.224

290.000
290.000

3.072.224

3.072.224
12.728.599
4.448.097

70.740
2.814.380

224.400
533.880

72.630
3.800

133.671
8.000

260.000
95.000

4.700
51.426

3.200
6.400

165.870

7



1 2 3
80103

80104

80110

4

3020

4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4300
4440

3020

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4220
4240
4260
4270
4280
4300
4410
4430
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4410
4430
4440
6058
6059

5
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydakt. i książek
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
Przedszkola
Wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup pomocy naukowych, dydakt. i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS
Gimnazja
Wydatki osób. nie zaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydakt. i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6

121.415

6.060
72.440

7.050
13.500

1.880
2.000
1.500
8.800
2.200
5.985

1.847.495

6.460
1.117.800

80.300
210.770

28.600
2.600

38.620
99.600

5.000
119.000
35.000

2.500
22.100

1.400
2.320

75.425
5.449.639

12.820
1.748.150

125.230
314.070

43.030
24.000
44.557

5.090
140.000
70.000
2.500

30.992
2.000
3.800

107.400
1.065.000
1.711.000

7



1

13.

2

851

3

80113

80114

80130

80146

80195

85121

4

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4300
4410
4430
4440

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4280
4300
4410
4430
4440

2320

4010
4110
4120
4170
4300
4410

4440

2560

5

Dowożenie uczniów do szkól
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS
Zespoły obsługi ekonomiczno —
administracyjnej szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS
Szkoły zawodowe
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Pozostała działalność
Odpisy na ZFŚS

OCHRONA ZDROWIA
Lecznictwo ambulatoryjne
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego

6

272.290
30.000

2.500
10.900

1.440
28.000
44.000

153.200
300

1.200
750

474.500
322.800

26.500
60.000

8.230
1.000

23.000
400

20.000
4.000

320
8.250

20.000

20.000
45.000

8.300
1.495

205
1.000

25.000
9.000

50.163
50.163

310.000
130.000

130.000

7



1

,—

14.

2

852

3
85153

85154

85195

85202

85212

85213

85214

4

4170
4210
4300

3030
4110
4120
4170
4210
4300
4410
4430

6800

4330

3020
3110
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4300
4410
4440

4130

3110
4110

5
Zwalczanie narkomanii
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Pozostała działalność
Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

POMOC SPOŁECZNA
Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki os. niezaliczone do wynagrodzeń
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na ZFŚS

Składki na ubezpieczenie zdrowotne płacone
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy spoŁ oraz niektóre świadcz, rodzinne
Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

6
20.000

5.000
5.000

10.000

110.000
6.000

320
100

31.500
45.080
26.000

500
500

50.000
50.000

3.417.606
30.000

30.000

1.959.862
100

1.878.119
33.600

960
30.790

850
3.000
6.000
4.193
1.000
1.250

9.180
9.180

552.000
549.000

3.000

7

2.041.986
-

-

1.959.862
100

1.878.119
33.600

960
30.790

850
3.000
6.000
4.193
1.000
1.250

9.180
9.180

51.020
51.020



1

15.

2

853

3
85215

85219

85220

85228

85295

85311

85395

4

3110
3020
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4270
4280
4300
4410
4430
4440

4170

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4410
4440

3110

4810

4810

5
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Wydatki os. niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
Ośrodki pomocy społecznej
Wydatki os. niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej
Wynagrodzenia bezosobowe
Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wydatki os. niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe
Odpis na ZFŚS
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych
Rezerwy
Pozostała działalność
Rezerwy

6
265.600
237.600

50
18.100

1.500
3.470

480
2.000
1.900

500
357.590

1.000
258.690

19.700
48.060

6.640
2.000
3.000
1.000

700
300

9.000
1.000

500
6.000

10.000
10.000

83.374
1.000

59.332
4.548

10.775
1.489

980
3.000
2.250

150.000
150.000

34.721

22.221
22.221
12.500
12.500

7
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

21.924
-

16.262
1.357
3.123

432
-
-

750
-
-



1
16.

17.

18.

2
854

900

921

3

85401

85415

85446

90001

90003

90015

90095

92113

92116

92195

4

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4220
4240
4260
4280
4300
4410
4440

3240

4300

4300

4300

4260
4270

4170
4210
4260
4300
4430

2480

2480

4210
4300
4810

5
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodź.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup pomocy naukowych, dydakt. i książek
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na ZFŚS
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup usług pozostałych

GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług pozostałych
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Centra kultury i sztuki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Rezerwy

6

545.095
493.095

300
228.200

19.780
38.900

5.550
10.000

145.000
500

22.700
450

8.000
300

13.415
50.000
50.000

2.000
2.000

1.685.000
600.000
600.000
545.000
545.000
400.000
320.000

80.000
140.000

3.000
50.000
4.000

78.000
5.000

1.050.000
710.000

710.000
285.000

285.000
55.000

5.000
35.000
15.000

7



10

1
19.

2
926

3

92605

4

4170
4210
4300
4810

5
KULTURA FIZYCZNA
I SPORT
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Rezerwy

OGÓŁEM WYDATKI

6

500.000
500.000

2.400
2.000
5.600

490.000

31.449.432

7

2.133.821



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza
Miasta i Gminy Połaniec
Nr 3/2006
z dnia 16 stycznia 2006 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

I Dochody

L p

i

i.
2.

3.

4.

5.

6.

Nazwa zadania

2

Urzędy wojewódzkie.
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa
Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Składki na ubezpieczenia zdrowotne
płacone za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe.
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze.

Razem dochody

Klasyfikacja budżetowa

Dział
3

750

751

852

852

852

852

Rozdział
4

75011

75101

85212

85213

85214

85228

§
5

2010

2010

2010

2010

2010

2010

w zł.
Plan

na 2006 r.

6

89.795

2.040

1.959.862

9.180

51.020

21.924

2.133.821

II Wydatki

1.

2.

Urzędy wojewódzkie
w tym:
-wynagrodź, osobowe pracowników
- składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa
w tym:
- składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy
wynagrodzenia bezosobowe

750

751

75011

75101

4010
4110
4120

4110
4120
4170

89.795

75.000
12.945

1.850

2.040

293
42

1.705



1

3.

4.

5.

6.

2

Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
- wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń
- świadczenia społeczne
- wynagrodzenia osobowe pracowników
- dodatkowe wynagrodzenie roczne
- składki na ubezpieczenia społeczne
- składki na Fundusz Pracy
- wynagrodzenia bezosobowe
- zakup materiałów i wyposażenia
- zakup usług pozostałych
- podróże służbowe krajowe
- odpisy na ZFSS
Składki na ubezpieczenia zdrowotne
płacone za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne

składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze
-wynagrodź, osobowe pracowników
- dodatkowe wynagrodzenie roczne
- składki na ubezpieczenia społeczne
- składki na Fundusz Pracy
- odpisy na ZFŚS

Razem wydatki

3

852

852

852

852

4

85212

85213

85214

85228

5

3020
3110
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4300
4410
4440

4130

3110

4010
4040
4110
4120
4440

6

1.959.862

100
1.878.119

33.600
960

30.790
850

3.000
6.000
4.193
1.000
1.250

9.180

9.180

51.020

51.020

21.924

16.262
1.357
3.123

432
750

2.133.821


